
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO FONDO 

TARYBOS SUDARYMO 
 

2007 m. gegužės  25 d. Nr. TS -7.95 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 6 punktu, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u p r e n d ž i a: 

1.  Patvirtinti šios sudėties Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo 
tarybą:  
 Gintautas Rekerta - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, 
       fondo tarybos pirmininkas; 
 Jurgita Blaževičiūtė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 
       Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus Investicijų tarnybos vedėja;        
 Aloyzas Jočys            -  Rokiškio rajono verslininkų asociacijos valdybos narys, 
                            Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 
 Laima Keraitienė - Lietuvos Respublikos Seimo nario padėjėja, 
       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė; 
 Raimondas Sirgėdas - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 
 Leonardas Šablinskas  - Lietuvos kaimo turizmo asociacijos Rokiškio skyriaus   
      vadovas, Rokiškio krašto turizmo draugijos prezidentas, 
                                                  Lietuvos kaimo turizmo asociacijos prezidentės pavaduotojas; 
 Kęstutis Zakšauskas - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 
     direktoriaus pavaduotojas. 
 2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m. kovo 8 d. 
sprendimo Nr. 31 „Dėl Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo ataskaitos ir 
rajono savivaldybės tarybos 2001-02-23 sprendimo Nr. 18 dalinio pakeitimo“ 2 punktą. 

3. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m. liepos 19 d. 
sprendimą Nr. 110„Dėl tarybos nario S. Panavo atleidimo iš Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio 
verslo fondo tarybos pirmininko pareigų“. 

4. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 24 d. 
sprendimą Nr. TS-12.151 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m. kovo 8 d. sprendimo 
Nr. 31 „Dėl Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo ataskaitos ir rajono 
savivaldybės tarybos 2001-02-23 sprendimo Nr. 18 dalinio pakeitimo“ dalinio pakeitimo“.  

 
 

Savivaldybės meras        Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristina Stonikaitė,  71407 
 


